ПРАВИТЕЛЬСТВО МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «03» ноября 2016 г. № 857-пп

г. Магадан

О внесении изменений в постановление
Правительства Магаданской области

от 24 апреля 2014 г. № 336-пп

Правительство Магаданской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в постановление Правительства Магаданской области

от 24 апреля 2014 г. № 336-пп «О мерах по реализации Указа Президента

Российской Федерации от 28 апреля 2008 г. № 607 «Об оценке

эффективности деятельности органов местного самоуправления городских

округов и муниципальных районов» следующие изменения:

 - пункт 6 дополнить абзацем следующего содержания:

«- в срок до 15 октября года, следующего за отчетным, размещение

в государственной автоматизированной информационной системе

«Управление» значений показателей для оценки эффективности

деятельности органов местного самоуправления городских округов, а также

дополнительных показателей для оценки эффективности деятельности

органов местного самоуправления городских округов за отчетный год.»;

- абзац первый пункта 8 изложить в следующей редакции:

«8. Рекомендовать главам городских округов Магаданской области:».

2

2. Настоящее постановление подлежит официальному

опубликованию.

Губернатор

Магаданской области                                                                            В. Печеный